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15 grudnia 2022

Zwycięzcy piątej edycji konkursu „Z Panem Scratchem
za pan brat” nagrodzeni

Ignacy Weryszko, uczeń Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. Ludomira
Różyckiego w Kielcach oraz Rafał Paliborek ze Szkoły Podstawowej nr 33 Im.
Ignacego Jana Paderewskiego w Kielcach zajęli pierwsze miejsca w piątej edycji
konkursu „Z Panem Scratchem za pan brat”. Konkurs zorganizowany przez
Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli oraz Departament IT Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego związany był z programowaniem
w języku Scratch i objęty został patronatem Marszałka Województwa
Świętokrzyskiego. Zwycięzcom gratulowali dziś: Robert Janus, dyrektor
Departamentu IT Urzędu Marszałkowskiego, Sławomir Leśniewski, wicedyrektor
Departamentu IT, Renata Bilska, wicedyrektor Departamentu Edukacji, Sportu,
Turystyki i Spraw Zagranicznych UMWŚ oraz Małgorzata Łakomiec, dyrektor
Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli.

Finał konkursu odbył się 15 grudnia w Centrum Edukacyjnym ŚCDN w Wólce Milanowskiej.
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Przeprowadzony został w dwóch kategoriach: Kategoria I – uczniowie klas IV–VI szkół
podstawowych, Kategoria II – uczniowie klas VII–VIII szkół podstawowych.

Najważniejszymi celami konkursu było podniesienie świadomości znaczenia i rangi
informatyki w życiu zawodowym i społecznym, upowszechnienie nauki programowania w
szkołach województwa świętokrzyskiego oraz rozwijanie umiejętności korzystania z
technologii informacyjno-komunikacyjnych, w szczególności z uwzględnieniem narzędzi
informatycznych dostępnych w chmurze internetowej.

Tematem prac konkursowych w kategorii I było wykonanie w programie Scratch 3.0
multimedialnej prezentacji z elementami animacji na temat „Wehikuł czasu – mój przyszły
zawód” natomiast w kategorii II należało wykonać w programie Scratch 3.0 grę edukacyjną
na temat „Największe osiągniecia polskiej nauki”.

Pierwsze miejsce wśród uczniów klas IV–VI zajął Ignacy Weryszko, uczeń Zespołu
Państwowych Szkół Muzycznych im. Ludomira Różyckiego w Kielcach, drugie miejsce
przypadło Mai Kisiel z tej samej szkoły, zaś trzecie Cyprianowi Trębickiemu ze Szkoły
Podstawowej nr 8 im. Wojska Polskiego w Kielcach. Wyróżnienia w tej kategorii przyznano
Antoniemu Arabaszowi, Tymoteuszowi Kowalczykowi oraz Kacprowi Molasy.

Z kolei w kategorii klas VII–VIII ze zwycięstwa cieszyli się: laureat pierwszego miejsca Rafał
Paliborek ze Szkoły Podstawowej nr 33 Im. Ignacego Jana Paderewskiego w Kielcach,
Natalia Bąk ze Szkoły Podstawowej im. 24 Lutego 1863r. w Małogoszczu, która zajęła drugie
miejsce oraz zdobywca trzeciego miejsca Arkadiusz Piwowarczyk z Publicznej Szkoły
Podstawowej nr 14 im. Orląt Lwowskich w Ostrowcu Świętokrzyskim. Wyróżnieniami
uhonorowani zostali Arkadiusz Piwowarczyk, Aleksander Kubicki i Gabriela Janecka.

Zwycięzcy konkursu zostali nagrodzeni cennymi nagrodami rzeczowymi. Gratulujemy i
życzymy dalszych sukcesów!
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